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BOISSONS FRAICHES

JUS DE FRUITS (abricot,
ananas, pomme, orange,
fraise et pamplemousse
rose)

BREIZH COLA, BREIZH
COLA “/ERO”, BREIZH
TEA, BREIZH LIMO

SCHWEPPS TONIC

DIABOLO (grenadine,
fraise, menthe, citron,
framboise, chataigne,

vanille, violette & coco)

SIROP A L’EAU (grenadine,
fraise, menthe, citron,
framboise, chataigne,
vanille, violette & coco)

EAUX MINERALES

PLANCOET FINES BULLES

PLANCOET PLATE

BIERES (33¢l)

BOSCO (blonde)
HERMINE (blanche)
BOSCO (houblonnée)

CHAT MALO (ambrée)

25¢l

33cl

25cl

33cl

25c¢l

50 cl
4,90€

4,50€

3,90 €

4,40 €

4,30 €

4,50€

3,30 €

100 cl

7:50€

7,00€

5,90 €
5,90 €
5,90 €

5:90 €

BOIJSJONJSJ CHAUDES

CAFE OU DECAFEINE

CAFE /\LLONGE OU DECA
ALLONGE

DOUBLE ~ CAFE OU
DOUBLE DECA

CAPPUCCINO

THES (Earl Grey, Ceylan,
Darjeeling, thé vert, thé
vert menthe)

INFUSIONS (verveine,
verveine menthe, tilleul,
tilleul menthe)

APERITIES

RICARD
BRASTIS (pastis breton)

KIR AU VIN BLANC OU
KIR  BRETON (cassis,
mare, framboise, péche,
chataigne)

KIR ~ ROYAL  (cassis,
mdre, framboise, péche,
chataigne)

MARTINI BLANC  OU
ROUGE

PORTO
ROUGE

SAINT-MALO SPRITZ

BLANC  OU

an

2,90

3,20 €

5:50 €

4,90 €

4,20 €

4,20 €

4,20 €

4,50 €

5,10 €

15,00 €

6,90 €

6,90 €

9,90 €



COCKTAILTS 10,50 €

MOJITO rhum blanc, cassonade,
citron vert, menthe, eau gazeuse &
angostura

MOJITO FRUITS : rhum blanc,
cassonade, citron vert, menthe, eau
gazeuse, purée fraise, passion ou
mangue

CAIPIRINHA : cachaca, citron vert,
sucre de cannes

CAIPIRINHA FRUITS : cachaca, citron
vert, sucre de cannes, purée fraise,
passion ou mangue

TI PUNCH : rhum agricole, jus de
citron, cassonade

PINA COLADA : rhum agricole, jus de
citron, cassonade

NEGRONI
rouge

Gin, Campari & Martini

SEX ON THE BEACH : vodka, liqueur
de péche, jus de cranberry, jus
d’ananas

MOCKTAILS 8,50 €

ﬁ%@%%*

JIGNATURES u €

L’AUTOMNE
Eddu, sirop de chataigne,
cidre breton, crémant de
| oire et angostura

whisky

[ ’HIVER : vodka, kalhua,
liqueur de réglisse

LE  PRINTEMPS : gin,
liqueur de fleurs de
cerisier, jus de citron,
sirop de sucre, eau

gazcusc

L’ETE : rhum blanc, Get
31, curacao bleu, jus de
citron, sucre de canne

BENER

VIRGIN MOJITO FRUITS : cassonade, citron vert, menthe, eau gazeuse, purée

fraise, passion ou mangue

VIRGIN COLADA : jus d’ananas, coco, chantilly

TROPICAL SUNSET : jus d’ananas, jus de fruits de la passion, jus de citron, sirop de

grenadine



ABJINTHES (4 cl)
ABSINTHE Verte Absente
55°

ABSINTHE  Verte Jacques
SENAUX 70°

0 D
X<

ALCOOLYS (4 cl)

RHUM Blanc ou Ambrée
Saint-James (Rhum
Agricole)

RHUM Agricole Longueteau
« Harmonie Collection »

MAKER’S MARK - Kentucky
Straight Bourbon 45°

WHISKY  Breton (EDDU)
Brocéliande ou EDDU
Silver 40°
WHISKY  JAPONAIS DU
MOMENT
CHIVAS

PORT CHARLOTTE - Islay
Single Malt 10 ans d’age 50°

Lagavulin 16 ans d’age 43°
Glenlivet 18 ans d’age 43°
GET 27 ou 31, Bailey’s

GIN Malouin’s nature, Gin
Malouin’s blé noir, Gin
Malouin’s pomme

VODKA Grey Goose nature

13,90 €

20,00 €

8,50 €

13,90 €

10,90 €

11,30 €

12,90 €

12,90 €

14,90 €

17,90 €
17,90 €
8,00 €

9,00 €

11,00 €

SAAN

77

ABSINTHE Bleue la 17,90 €
Clandestine 53°

ABSINTHE Rouge “AWEN 18,90 €
NATURE” 60°

DIGESJTIFS (4 cl)

Poire William’s, Mirabelle 8,00 €
& Amaretto

COGNAC Rémy Martin 11,00 €
VSOP

GRAND ARMAGNAC 12,90 €
Delaitre hors d’age 10

ans

CALVADOS Morin hors 13,90 €
d'age, 15 ans d’age

CALVADOS Morin XO, 15,70 €

20 ans d’age
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VINS AU VERRE VERRE  CARAFE

EFFERVESCENTS ET BLANCS zsel 50
BULLES
CIDRE fermier - Ferme des Landes 4,00 €
AOP Vouvray - effervescent brut, Domaine Pieaux 6,50 €
CHAMPAGNE Brut - Blanc de blanc, Paul Augustin 14,00 €
ALSACE
Riesling - Domaine Merkl¢ 2022 6,10 € 22,00 €
BOURGOGNE
AOP Viré Clessé - Domaine Gondard Perrin 2022 8,90€ 33,00 €

LANGUEDOC-ROUSSILLON ET SUD OUEST

IGP d’Oc - Chardonnay, Domaine Maurel 2023 4,90 € 18,00 €

AOP Cabri¢res - Domaine de I'Estabel 2023 5,30 € 19,00 €

IGP Gascogne - Ampéloméryx, Domaine Pellehaut, 2023 6,10 € 23,00 €

LOIRE

AOC Coteaux de la Loire - moelleux, Chateau Putille 2022 6,20 € 23,00 €

RHONE

Costieres de Nimes - Chateau Vessicre 2023 6,20 € 23,00 €
ROUGE

BOURGOGNE

Brouilly, Frédéric Trichard 2023 6,20€ 23,00€

LOIRE

AOC Saint-Nicolas de Bourgueil - Domaine Audebert 2023 4,90€ 18,00 €

IGP Val de Loire - Cépage grolleau, Domaine de Mongilet 2020 5,30 € 19,00 €

LANGUEDOC-ROUSSILLON

VDN Rivesaltes Grenat - Domaine Boudeau 2015 (8cl) 8,30 €
ALSACE
AOP Alsace Pinot noir - Domaine Wunsch Mann 2022 8,90 33,00 €

VALLEE DU RHONE

AOP Costieéres de Nimes - Chateau Vessiére 2021 6,20 € 23,00 €

ROJSE
LANGUEDOC-ROUSSILLON

VDP Languedoc - Tutti Frutti, Chateau La Licquiére 2022 4,90 € 18,00 €

A Vins bio, demeter, vin nature

Les millésimes sont susceptibles de changer sans que nous ayons cu la possibilité de les modifier sur la carte des vins.
Merci de vérifier aupres leurs validité du maitre d’hotel ou du chef de rang



VINS BLANCJS BOUTEILLE

ALSACE

Riesling - Domaine P. Mercklé 2020 32,00 €
Pinot Gris - Domaine P. Mercklé 2022 33,00 €
BORDEAUX

Entre Deux Mers - Chateau Turcaud 2022 29,00 €
Sauternes-Barsac - Guy David, Chateau Caplane 20n 59,00 €
BOURGOGNE

Macon Uchizy - Domaine Sallet 2022 35,00 €
Viré Clessé - Tradition - Domaine Gondard-Perrin 2020 44,00 €
Chablis - Domaine d’Elise 2022 44,00 €
Chablis 1er cru - Beauroy, Domaine Verret 2021 59,00 €
Pouilly Fuissé - Domaine Corsin 2022 65,00 €
Meursault “Les Narvaux” - Domaine Jobard-Morey 2017 84,00 €
Meursault-Poruzot ier Cru - Domaine Jobard-Morey 2018 135,00 €

RHONE - LANGUEDOC-ROUSSILLON - SUD-OUEST

AOP Cabri¢res - Domaine de I'Estabel 2022 27,00 €

AOC Cotes du Rhone - Domaine Sainte-Anne 2022 30,00 €

Cotes de Gascogne Demi Sec - Domaine Pellehaut, €été gascon 2022 33,00 €

Cotes de Gascogne - Domaine Pellehaut, Ampelomeryx 2022 38,00 €

L OIRI

Chardonnay - Domaine Chon 2022 27,00 €
Coteaux de la Loire - Moelleux, Chateau de Putille 2021 29,00 €
Menetou-Salon - Domaine de Saint Céols 2022 42,00 €
Pouilly Fumé - Les Chaumes, Domaine Bardin 2022 44,00 €
Sancerre - Domaine Paul Cherrier, Madeleine 2022 49,00 €

Nos vins proviennent pour la plupart de la Cave des Jacobins et la Maison Paul & Augustin



VINS EFFERVESCENTYS (BRUT)

Cidre Fermier - Ferme des Landes 25,00 €
Crémant de Loire rosé - Feuilles d’Or 72 33,00 €
Champagne blanc de blanc - Paul Augustin 69,00 €
Champagne millésimé - Auguste Huiban 201 75,00 €
Champagne rosé - Guilleminot 75,00 €

VINS ROSES

AOP Languedoc - Estabel, Cave des Cabricres 2022 24,00 €
Cotes de Provence - Domaine Saint-Jean 2022 #Z 32,00 €
VINS ROUGES BOUTEILLE  MAGNUM
BORDEAUX

Bordeaux - Chateau La Freynelle 2020 27,00 €
Haut-Médoc - Chateau Fontesteau 2016 52,00 €
Saint-Emilion - Baies de Bernateau 2018 7 59,00 €

Pessac Léognan - Chateau de Ferran 2016 69,00 €

Saint-Julien - Cru Bourgeois Chateau Glana 20n 89,00 €
Saint-Emilion Grand Cru - La Rose-Pourret 2012 89,00 €

Moulis en Médoc - Chateau Dutruch Grand 79,00 €

Poujeaux 2012

Saint Emilion Grand Cru - La Rose Pourret 2014 79,00 €

Pessac L éognan - Chateau Ferran 2012/2018 99,00 €

\ Nos vins proviennent pour la plupart de la Cave des Jacobins et la Maison Paul & Augustin
7\



VINS ROUGLES

BOURGOGNE

Brouilly - Frédéric Trichard 2021
Fleurie - La Madone, Michel Perrier 2020
Givry Le Haut Colombier - Domaine Xavier Besson 2021

Mercurey - Chateau de Chamilly 2022

Pommard - Domaine Laurent Boussey 2018

L OIRE

Pinot noir - Domaine Chon et fils 2022
Saint-Nicolas de Bourgueil - Domaine Audebert 2022

Sancerre - Domaine Paul Cherrier 2021

RHONE - LANGUEDOC-ROUSSILLON - SUD-OUEST
Costiceres de Nimes - Chateau Vessiere 2022 /A

IGP Cotes de Gascogne - Ampelomeryx, Chateau Pellehaut 2022

Faugeres - Domaine La Liquiere 2022 7,

Crozes Hermitage - Domaine Colombier 2021

Nos vins proviennent pour la plupart de la Cave des Jacobins et la Maison Paul & Augustin

BOUTEILLE

32,00 €
38,00 €
54,00 €
59,00 €

99,00 €

25,00 €
29,00 €

51,00 €

29,00 €

33,00 €

39,00 €

64,00 €




