

BOISSONS FRAÎC	^UE <i>(</i>		BOISSONS CHAUDE		
DOIJJONJ FRAN	JHEJ		DOIJJONJ CHAUDE		
JUS DE FRUITS (abricot, ananas, pomme, orange, fraise et pamplemousse rose)	25cl	3,90 €	CAFÉ OU DÉCAFÉINÉ		2,90 €
			CAFÉ ALLONGÉ OU DÉCA ALLONGÉ		3,20 €
BREIZH COLA, BREIZH COLA "ZÉRO", BREIZH TEA, BREIZH LIMO	33cl	4,40 €	DOUBLE CAFÉ OU Double déca		5,50 €
SCHWEPPS TONIC	25cl	4,30 €	CAPPUCCINO		4,90 €
DIABOLO (grenadine, fraise, menthe, citron, framboise, châtaigne,	33cl	4,50€	THÉS (Earl Grey, Ceylan, Darjeeling, thé vert, thé vert menthe)		4,20 €
vanille, violette & coco)  SIROP A L'EAU (grenadine, fraise, menthe, citron, framboise, châtaigne,	25cl	3,30 €	INFUSIONS (verveine, verveine menthe, tilleul, tilleul menthe)		4,20 €
vanille, violette & coco)			APÉRITIF <i>J</i>		
EAUX MINÉRALE.	ſ		RICARD 2	cl	4,20 €
	50 cl	100 cl	BRASTIS (pastis breton) 2	cl	4,50 €
PLANCOET FINES BULLES	4,90€	7,50€	KIR AU VIN BLANC OU 12	2cl	5,10 €
PLANCOET PLATE	4,50€	7,00€	KIR BRETON (cassis, mûre, framboise, pêche, châtaigne)		
BIERE (33cl)			KIR ROYAL (cassis, 12 mûre, framboise, pêche, châtaigne)	2cl	15,00 €

MARTINI

ROUGE

PORTO

ROUGE

5,90 €

5,90 €

5,90 €

5,90 €

BLANC

**BLANC** 

SAINT-MALO SPRITZ

 $\mathsf{O}\mathsf{U}$ 

OU

6cl 6,90 €

15cl 9,90 €

6,90 €

6cl

BOSCO (blonde)

HERMINE (blanche)

BOSCO (houblonnée)

CHAT MALO (ambrée)

#### **COCKTAIL** *J* 10,50 €

MOJITO: rhum blanc, cassonade, citron vert, menthe, eau gazeuse & angostura

MOJITO FRUITS: rhum blanc, cassonade, citron vert, menthe, eau gazeuse, purée fraise, passion ou mangue

CAÏPIRINHA : cachaça, citron vert, sucre de cannes

CAÏPIRINHA FRUITS : cachaça, citron vert, sucre de cannes, purée fraise, passion ou mangue

TI PUNCH: rhum agricole, jus de citron, cassonade

PINA COLADA: rhum agricole, jus de citron, cassonade

NEGRONI : Gin, Campari & Martini rouge

SEX ON THE BEACH: vodka, liqueur de pêche, jus de cranberry, jus d'ananas

# JIGNATURE∫ II€

L'AUTOMNE : whisky Eddu, sirop de chataîgne, cidre breton, crémant de Loire et angostura

L'HIVER : vodka, kalhua, liqueur de réglisse

LE PRINTEMPS : gin, liqueur de fleurs de cerisier, jus de citron, sirop de sucre, eau gazeuse

L'ETE: rhum blanc, Get 31, curação bleu, jus de citron, sucre de canne

# MOCKTAIL 8,50 €

VIRGIN MOJITO FRUITS: cassonade, citron vert, menthe, eau gazeuse, purée fraise, passion ou mangue

VIRGIN COLADA: jus d'ananas, coco, chantilly

TROPICAL SUNSET : jus d'ananas, jus de fruits de la passion, jus de citron, sirop de grenadine

### ABJINTHEJ (4 cl)

ABSINTHE Verte Absente 13,90 € ABSINTHE Bleue La 17,90 € Clandestine 53°

ABSINTHE Verte Jacques 20,00 € ABSINTHE Rouge "AWEN 18,90 € SENAUX 70° NATURE" 60°

# **ALCOOLJ** (4 cl)

Lagavulin 16 ans d'âge 43°

Glenlivet 18 ans d'âge 43°

GIN Malouin's nature, Gin

Malouin's blé noir, Gin

**VODKA** Grey Goose nature

GET 27 ou 31, Bailey's

Malouin's pomme

# DIGESTIFS (4 cl)

(4 01)		(4 01)	
RHUM Blanc ou Ambrée Saint-James (Rhum Agricole)	8,50 €	Poire William's, Mirabelle & Amaretto	8,00 €
RHUM Agricole Longueteau « Harmonie Collection »	13,90 €	COGNAC Rémy Martin VSOP	11,00 €
MAKER'S MARK - Kentucky Straight Bourbon 45°	10,90 €	GRAND ARMAGNAC Delaître hors d'âge 10 ans	12,90 €
WHISKY Breton (EDDU)	11,30 €		
Brocéliande ou EDDU Silver 40°		CALVADOS Morin hors d'âge, 15 ans d'âge	13,90 €
WHISKY JAPONAIS DU	12,90 €		
MOMENT		CALVADOS Morin XO, 20 ans d'âge	15,70 €
CHIVAS	12,90 €		
PORT CHARLOTTE - Islay Single Malt 10 ans d'âge 50°	14,90 €		

17,90 €

17,90 €

8,00 €

9,00 €

11,00 €





VINS AU VERRE	VERRE	CARAFE
EFFERVESCENTS ET BLANCS	12,5 cl	50 cl
BULLES		
CIDRE fermier - Ferme des Landes	4,00 €	
AOP Vouvray - effervescent brut, Domaine Pieaux	6,50 €	
CHAMPAGNE Brut - Blanc de blanc, Paul Augustin	14,00 €	
ALSACE		
Riesling - Domaine Merklé 2022 BOURGOGNE	6,10 €	22,00 €
AOP Viré Clessé - Domaine Gondard Perrin 2022 LANGUEDOC-ROUSSILLON ET SUD OUEST	8,90€	33,00 €
IGP d'Oc - Chardonnay, Domaine Maurel 2023	4,90 €	18,00 €
AOP Cabrières - Domaine de l'Estabel 2023	5,30 €	19,00 €
IGP Gascogne - Ampéloméryx, Domaine Pellehaut, 2023	6,10 €	23,00 €
LOIRE AOC Coteaux de la Loire - moelleux, Château Putille 2022 RHÔNE	6,20 €	23,00 €
Costières de Nîmes - Château Vessière 2023	6,20 €	23,00 €
ROUGE		
BOURGOGNE		
Brouilly, Frédéric Trichard 2023	6,20€	23,00€
LOIRE		
AOC Saint-Nicolas de Bourgueil - Domaine Audebert 2023	4,90€	18,00 €
IGP Val de Loire - Cépage grolleau, Domaine de Mongilet 2020 LANGUEDOC-ROUSSILLON	5,30 €	19,00 €
VDN Rivesaltes Grenat - Domaine Boudeau 2015 (8cl) ALSACE	8,30 €	
, AOP Alsace Pinot noir - Domaine Wunsch Mann 2022	8,90	33,00 €
VALLEE DU RHONE		
, AOP Costières de Nîmes - Château Vessière 2021	6,20 €	23,00 €
RO <b>∫É</b>		
LANGUEDOC-ROUSSILLON		
VDP Languedoc - Tutti Frutti, Château La Licquière 2022	4,90 €	18,00 €

# ALSACE

ALSACE	
Riesling - Domaine P. Mercklé 2020	32,00 €
Pinot Gris - Domaine P. Mercklé 2022	33,00 €
BORDEAUX	
	_
Entre Deux Mers - Château Turcaud 2022	29,00 €
Sauternes-Barsac - Guy David, Château Caplane 2011	59,00 €
BOURGOGNE	
Mâcon Uchizy - Domaine Sallet 2022	35,00 €
Viré Clessé - Tradition - Domaine Gondard-Perrin 2020	44,00 €
Chablis - Domaine d'Elise 2022	44,00 €
Chablis ier cru - Beauroy, Domaine Verret 2021	59,00 €
Pouilly Fuissé - Domaine Corsin 2022	65,00 €
Meursault "Les Narvaux" - Domaine Jobard-Morey 2017	84,00 €
Meursault-Poruzot 1er Cru - Domaine Jobard-Morey 2018	135,00 €
RHÔNE - LANGUEDOC-ROUSSILLON - SUD-OUEST	
AOP Cabrières - Domaine de l'Estabel 2022	27,00 €
AOC Côtes du Rhône - Domaine Sainte-Anne 2022	30,00 €
Côtes de Gascogne Demi Sec - Domaine Pellehaut, été gascon 2022	33,00 €
Côtes de Gascogne - Domaine Pellehaut, Ampelomeryx 2022	38,00 €
LOIRE	
Chardonnay - Domaine Chon 2022	27,00 €
Coteaux de la Loire - Moelleux, Château de Putille 2021	29,00 €
Menetou-Salon - Domaine de Saint Céols 2022	42,00 €
Pouilly Fumé - Les Chaumes, Domaine Bardin 2022	44,00 €
Sancerre - Domaine Paul Cherrier, Madeleine 2022	49,00 €

# VINJ EFFERVEJCENTJ (BRUT)

Cidre Fermier - Ferme des Landes	25,00 €
Crémant de Loire rosé - Feuilles d'Or 💪	33,00 €
Champagne blanc de blanc - Paul Augustin	69,00 €
Champagne millésimé - Auguste Huiban 2011	75,00 €
Champagne rosé - Guilleminot	75,00 €
VINS ROSÉS	
AOP Languedoc - Estabel, Cave des Cabrières 2022	24,00 €
Côtes de Provence - Domaine Saint-Jean 2022 👠	32,00 €

VINJ ROUGEJ	BOUTEILLE	MAGNUM
BORDEAUX		
Bordeaux - Château La Freynelle 2020	27,00 €	
Haut-Médoc - Château Fontesteau 2016	52,00 €	
Saint-Emilion - Baies de Bernateau 2018 💪	59,00 €	
Pessac Léognan - Château de Ferran 2016	69,00 €	
Saint-Julien - Cru Bourgeois Château Glana 2011	89,00 €	
Saint-Emilion Grand Cru - La Rose-Pourret 2012	89,00 €	
Moulis en Médoc - Château Dutruch Grand Poujeaux 2012		79,00 €
Saint Emilion Grand Cru - La Rose Pourret 2014		79,00 €
Pessac Léognan - Château Ferran 2012/2018		99,00 €



#### BOURGOGNE

Brouilly - Frédéric Trichard 2021	32,00 €
Fleurie - La Madone, Michel Perrier 2020	38,00 €
Givry Le Haut Colombier - Domaine Xavier Besson 2021	54,00 €
Mercurey - Château de Chamilly 2022	59,00 €
Pommard - Domaine Laurent Boussey 2018	99,00 €
LOIRE	
Pinot noir - Domaine Chon et fils 2022	25,00 €
Saint-Nicolas de Bourgueil - Domaine Audebert 2022	29,00 €
Sancerre - Domaine Paul Cherrier 2021	51,00 €
RHÔNE - LANGUEDOC-ROUSSILLON - SUD-OUEST	
Costières de Nîmes - Château Vessière 2022	29,00 €
IGP Côtes de Gascogne - Ampelomeryx, Château Pellehaut 2022	33,00 €
Faugères - Domaine La Liquière 2022 👠	39,00 €
Crozes Hermitage - Domaine Colombier 2021	64,00 €

